
evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 1 - 6  

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO číslo SR/014/21 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

 

Zhotovitel: SOVT – RADIO spol. s r.o., Budějovická 1320, 38901 Vodňany 
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 1973, 
 IČ: 47238810, DIČ: CZ47238810 ; 
 bankovní spojení : Komerční banka, č.ú. 6400-291/100 ; 
 zastoupený jednatelem společnosti Ing. Václavem Kolářem 

   
 
Objednatel:  Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro 
  IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177; 
  bankovní spojení : ČSOB, č.ú. 112595803/0300 
 zastoupený starostou města Martinem Záhořem 
 
 
 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět smlouvy. 

 
1. Dodávka zařízení na akci „Dodávka a montáž nové rádiové techniky“ dle položkové 

specifikace uvedené v příloze č. 1 a technické specifikace uvedené v příloze č. 2, které 
obě tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

2. Montáž dodané rádiové techniky. 
3. Naprogramování dodané rádiové techniky v souladu s individuálním oprávněním 

k využívání rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé a pevné služby vydaného Českým 
telekomunikačním úřadem a dle individuálních požadavků objednatele. 

4. Oživení, nastavení a funkční kontrola dodané rádiové techniky. 
5. Proškolení obsluhy včetně písemných návodů na obsluhu dodané rádiové techniky. 
6. Zajištění následného komplexního servisu dodané rádiové techniky. 
 
 
 
 

ČLÁNEK II. 
Čas a  místo plnění. 

 
1. Dodávka, montáž a oživení rádiové techniky a to včetně zaškolení její obsluhy, bude 

provedeno nejpozději do 60 dní od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 
2. Místem plnění je město Stříbro. 
 
 
 
 



evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 2 - 6  

 

 
 
 

ČLÁNEK III. 
Cena dodávky. 

 
1. Celková cena předmětu díla činí : 
 

cena bez DPH 21% .......................................................  376 020,00Kč 
výše DPH 21% ......................................................... 78 964,20Kč 
cena s DPH 21% .................................................... 454 984,20Kč 

 
2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje 
spojené s realizací díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné 
překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové 
zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH. 

 
 
 

ČLÁNEK IV. 
Platební podmínky. 

 
1. Po splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem (na základě oběma smluvními 

stranami podepsaného předávacího protokolu) vystavena faktura – daňový doklad na 
částku stanovenou dle čl. III této smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dní ; dnem 
splatnosti faktury se rozumí den, kdy byly peněžní prostředky odepsány z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele. 

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat úrok 
z prodlení v zákonem stanovené výši. 

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této 
smlouvy, zaplatí za každý den prodlení pokutu 0,05% z ceny nedodaného díla. 

 
 
 

ČLÁNEK V. 
Záruky. 

 
1. Dnem předání díla začíná běžet záruční lhůta v trvání : 24 měsíce na vlastní radiovou 

techniku vč. příslušenství (dobíječe, síťové zdroje, měniče, antény, mikrofony atd.) a 
akumulátory (nevztahuje se na pokles jejich kapacity). 

2. Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené : 
a. nesprávným zacházením 
b. zásahy vyšší moci, atmosférickými výboji a přepětím v síti nízkého napětí VO 
c. na závady způsobené neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby ; tyto 

zásahy mohou provádět pouze osoby pověřené zhotovitelem 
d. na závady rádiového provozu, které budou po předání díla objednateli, způsobené 

cizím zdrojem rušení 
 
 
 



evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 3 - 6  

 

 
ČLÁNEK VI. 

Ostatní ustanovení. 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na 

objednatele. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení 
ceny dodávky. 

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z nichž obdrží každá ze smluvních stran 
po jednom výtisku. 

5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou 
písemných a oboustranně podepsaných dodatků. 

6. V případě zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv) 
budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace (např. bankovní 
spojení, telefonní čísla, adresy ...) a dále i všechny ceny v položkovém rozpočtu (příloha 
č. 1 této smlouvy) s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla. 

 
 
 Vodňany dne: ........................ Stříbro dne: ........................... 
 
 
 
  

 ...................................... ........................................... 
 za zhotovitele za objednatele 
 Ing. Václav Kolář Martin Záhoř 
 jednatel společnosti starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 4 - 6  

 

 
 

Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SR/014/21 
 
 

Položková specifikace díla : 
 
 

Položka 
Cena za kus 

v Kč 
Ks 

Cena v Kč 

bez DPH 21% 

Cena v Kč 

s DPH 21% 

Ruční radiostanice 
MOTOROLA DP4400e 

bez klávesnice a bez displeje 
Li-Ion baterie Impres 2100mAh 
se stolním dobíječem umožňující 
regeneraci baterie 

12 100,00 6 72 600,00 87 846,00 

Ruční radiostanice 
MOTOROLA DP4400e 
bez klávesnice a bez displeje 
Li-Ion baterie Impres 2100mAh 
bez stolního dobíječe 

10 400,00 5 52 000,00 62 920,00 

Ruční radiostanice 
MOTOROLA DP4800e 
s klávesnicí a s displejem 
Li-Ion baterie Impres 2100mAh 
bez stolního dobíječe 

12 800,00 1 12 800,00 15 488,00 

Externí mikrofon k ruční radiostanici 
standardní 

1 570,00 6 9 420,00 11 398,20 

Externí mikrofon k ruční radiostanici s 
nouzovým tlačítkem 

2 220,00 6 13 320,00 16 117,20 

Stolní dobíječ jednopozicový 
umožňující regeneraci baterie 

1 660,00 2 3 320,00 4 017,20 

Vozidlový dobíječ pro ruční radiostanici 
 

3 620,00 8 28 960,00 35 041,60 

Vozidlová radiostanice 
MOTOROLA DM4600e s 
příslušenstvím 

14 200,00 2 28 400,00 34 364,00 

Základnová radiostanice 
MOTOROLA DM4600e s 
příslušenstvím 

23 900,00 1 23 900,00 28 919,00 

Radiový převaděč s příslušenstvím 
 

107 600,00 1 107 600,00 130 196,00 

Montážní práce (převaděč, základna, 
vozidla) 

10 900,00 1 10 900,00 13 189,00 

Programovací software a přípravky k 
radiostanicím 

6 000,00 1 6 000,00 7 260,00 

Softwarová aplikace pro vzdálenou 
komunikaci s převaděčem po intranetu 

4 000,00 1 4 000,00 4 840,00 

Doprava techniků 
 

2 800,00 1 2 800,00 3 388,00 

CENA CELKEM   376 020,00 454 984,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 5 - 6  

 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo č. SR/014/21 

Technická specifikace dodávky rádiové techniky : 

Přenosná radiostanice MOTOROLA DP4400e bez klávesnice a bez displeje : 
 příslušenství: 

o standardní anténa  
o klip na opasek 
o akumulátor Impres Li-Ion s kapacitou 2100 mAh ; akumulátor disponuje technologií 

odstraňující nebezpečí paměťového efektu, umožňuje inicializaci a vybití před 
nabitím akumulátoru, sledování nabíjecích cyklů, možnost zjištění data uvedení do 
provozu a umožňuje i odhad počtu nabíjecích cyklů do konce životnosti 
akumulátoru 

o stolní rychlodobíječ akumulátoru Impres – dobíječ podporující výše uvedené 
funkce akumulátoru a umožňující nabití/vybití akumulátoru přímo v radiostanici 

 kmitočtové pásmo VHF 136-174 MHz, Vf výkon 1-5 W 
 
 
Přenosná radiostanice MOTOROLA DP4800e s klávesnicí a s displejem : 

 příslušenství: 
o standardní anténa  
o klip na opasek 
o akumulátor Impres Li-Ion s kapacitou 2100 mAh ; akumulátor disponuje technologií 

odstraňující nebezpečí paměťového efektu, umožňuje inicializaci a vybití před 
nabitím akumulátoru, sledování nabíjecích cyklů, možnost zjištění data uvedení do 
provozu a umožňuje i odhad počtu nabíjecích cyklů do konce životnosti 
akumulátoru 

o stolní rychlodobíječ akumulátoru Impres – dobíječ podporující výše uvedené 
funkce akumulátoru a umožňující nabití/vybití akumulátoru přímo v radiostanici 

 kmitočtové pásmo VHF 136-174 MHz, Vf výkon 1-5 W 
 
 

Mobilní (vozidlová) radiostanice MOTOROLA DM4600e: 
 příslušenství: 

o kompaktní mikrofon 
o montážní držák do vozidla 
o napájecí kabely 
o vozidlová anténa 0dB se svodem a konektorem 

 kmitočtové pásmo VHF 136-174 MHz, Vf výkon 1-25 W 
 
 

Základnová radiostanice MOTOROLA DM4600e: 
 příslušenství: 

o stolní mikrofon 
o podstavec pod radiostanici 
o napájecí kabely 
o základnová anténa 0dB se svodem a konektory 
o napájecí zdroj 

 kmitočtové pásmo VHF 136-174 MHz, Vf výkon 1-25 W 



evidenční číslo objednatele : HIO SM 029 2021 

 6 - 6  

 

 
Rádiový převaděč MOTOROLA SLR5500 : 

 příslušenství: 
o duplexer 
o napájecí kabely 
o vestavěný spínaný napájecí zdroj se zálohovou baterií 
o vestavěný ventilátor 
o základnová anténa 0dB se svodem a konektory 
o instalační plechová uzamykatelná skříň (DIN 19" rack) 

 kmitočtové pásmo VHF 136-174 MHz, Vf výkon max. 50 W 


